ПРАВИТЕ/IЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛЛСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.0,1.202tr
Ns 50}-п

Г_1
о внесении изменениJI в поста-
новление Правительства Астра-
ханской области от 01.04.2025
Jф l87-п

В связи с кадровьlми изменениями в акционерном обществе кКорпорация
рtввития Ас,траханской области>r
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от
0|.О4.2025 Ns 187-П <О Порядке формирования механизма обратной связи с
субъектами инвестиционной и предпринимательской деятельности в Астрахан-
скоЙ области) изменеЕие, изложив пункт 2.4 раздела 2 Порядка формирования
мехаЕизма обратной связи с субъектами инвестиционной и предприниматель-
скоЙ деятельности в АстраханскоЙ области, утверждеЕного постановлением, в
новой редакции:

<2.4. Руковолителем единого центра является генерzrльный директор ак-
ционерного общества <Корпорация развития АстраханскоЙ области>. В период
временного отсутствия генерального директора акционерного общества <кор-
порация рzввптия Астраханской области> обязанности руководителя единого
цеIrтра исполняет заместитель генерального директора - руководитель проек-
тов по привлечению инвестиций акционерного общества <Корпорация рaввитиrl
Астраханской области)).)).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова-
нйя.

И.о. вице-ryбернатора - председатеJIя
Правительства Астраханской области

со
со
о
<-.I

о
о

I

Управление

дохументациOннOг0
обкпечения
и к()нтрOля

оt

4атора
сr,

!с

И.В. Горина